РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня  2023 года

	№ 28/196-5

	г. Сорск

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 9, 12

    Руководствуясь статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 года      № 67- ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие    в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  67  Закона Республики Хакасии от 08.07.2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия города Сорска  постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 9,12 на 10 сентября 2023 года.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
         3. Опубликовать настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии						Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии							М.А.Марьясова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg